МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №202»
ИНН 2311043650, ОГРН 1022301818395 Адрес: 350062, г. Краснодар,

ул. им. Яна Полуяна, 48,
Тел. (861)226-29-90, E-mail: detsad202@kubannet.ru

ПРИКАЗ
12.12.2022 г. № 73.1

Об утверждении положения об официальном сайте и организации его
функционирования

Во исполнение приказа Роспотребнадзора от 09.08.2021 г. № 114 «О
внесении изменений в Требования к структуре официального сайта
образовательной организации в информационно-телекомуникационной сети
«Интернет» и формату предоставления информации, утвержденные приказом
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 г. №
831», Постановления Правительства РФ от 20.10.2021 г. № 1802 «Об утверждении
Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно-телекомуникационной сети «Интернет» и обновления
информации об образовательной организации, а так же в целях редакционных
уточнений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить новую редакцию Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 202» с учетом всех изменений и дополнений в соответствии с
Приказом Департамента образования администрации муниципального
образования г. Краснодар от 01.12.2022 г. № 2747;

2. Назначить администратором официального сайта
https://ds202.centerstart.ru/ МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202»
заместителя заведующего Шапошникову Е.А.;

3. Размещать на сайте всю необходимую информацию согласно Положению и
обеспечивать регулярное ее обновление.

4. Утвердить редакционную коллегию сайта, осуществляющую контроль за
размещенной на официальном сайте информацией, в составе:

Чернявская Е.В., воспитатель ; Месникова В.А, педагог-психолог.
5. Новую редакцию Положения об официальном сайте образовательной

организации разместить на официальном сайте в до 20.12.2022 г.
6. Контроль за исполнением настоящего прика а оставляю ла собой.

• с.'^Л
МЕДОУ МО

г. Краснодар
“Дотскйй сад

№ 202”

Заведующий

*>■

L .t’r О

С приказом ознакомлены:

Е.В.Божко

2^/ Е. А.Шапошникова
Чернявская Е.В.

. Месникова В.А.

		2023-01-22T22:11:47+0300
	Божко Елена Васильевна